MỘT SỐ HÌNH ẢNH TƯ LIỆU

Tác giả cùng bà Trần Thị Đinh, (con gái của AHELLVTND Trần Công An) bên tượng người cha

Tác giả và bà Trần Thị Đinh, con gái của AHELLVTND Trần Công An chụp hình tại nhà lưu niệm

AHLLVTND Trần Công An (ngồi ghế thứ nhất từ trái qua)
cùng các đồng chí lãnh đạo mừng xuân Giáp Tý năm 1984

AHLLVTND Trần Công An trong một lần về dự Hội nghị
tổng kết công tác hậu cần chiến trường B2 (1954 - 1975)

Nguyên Tổng Bí thư Đỗ Mười đến thăm AHLLVTND Trần Công An

Nguyên Tổng Bí thư Nông Đức Mạnh
đến thăm AHLLVTND Trần Công An

Đại tướng Võ Nguyên Giáp thăm
AHLLVTND Trần Công An năm 2003